
AFFITTO

CODICE IMMOBILE

A002450

VISUALIZZA SUL SITO

Appartamento a
Acireale 95mq
€ 750,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

3
2
2
0
2

0
0
0
0
0
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AFFITTO

CODICE IMMOBILE
A002450

Appartamento a
Acireale 95mq
€ 750,00

SicilProperty, agenzia immobiliare Catania, propone in affitto in Via Grotticelle, un appartamento di

95mq con ingresso indipendente, perfetto per chi cerca comfort e tranquillità a pochi passi dal mare. 

L'immobile si sviluppa su due livelli, con una scala interna. Al piano inferiore troviamo una cucina, un

accogliente soggiorno, una camera e un comodo bagno. Al piano superiore si trova una spaziosa camera

matrimoniale con bagno privato e accesso a una veranda panoramica, ideale per godersi momenti di

relax all'aperto. L'appartamento  è dotato di due terrazze perfette per pranzi e cene all'aperto, oltre ad

essere climatizzato per garantire il massimo del comfort in ogni stagione. 

Canone richiesto Euro 750,00

Richieste massime referenze 

NON ci sono spese di condominio, questo rende la soluzione ancora più vantaggiosa. 

Cod. Imm A002450 

Visita il Ns sito inserendo il codice immobile per ulteriori dettagli.

SicilProperty RealEstate info 095/0934130.

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare Catania anche su Facebook, Instagram, Linkedln,

Youtube

VISUALIZZA SUL SITO

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su

Facebook, Twitter, Linkedln, Youtube.
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